
 
 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

от 26 октября 2020 года                                                  № 901 
 

 

Об утверждении плана проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год 
 

 

 

Руководствуясь  статьей  9  Федерального закона  Российской  Федерации  от           

26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 

июня 2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного 

контроля  (надзора)  и  органами  муниципального  контроля  ежегодных планов 

проведения  плановых  проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2021 год (далее – ежегодный план). 

2. Управлению делами администрации Белоярского района разместить ежегодный 

план на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

Белоярского района Ващука В.А., управляющего делами администрации Белоярского 

района Стародубову Л.П.   

 

 

 

Глава Белоярского района                     С.П.Маненков 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Белоярского района 

от 26 октября 2020 года № 901 
 

Администрация Белоярского района 
(наименование органа муниципального контроля) 

                  
План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

на 2021 год 

 

Наименование 
проверяемого 

лица (ЮЛ, ИП, 

ОГВ, ФИО 
должностного 

лица), 

деятельность 
которого 

подлежит 

проверке 

Адреса 

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 (

О
Г

Р
Н

) 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 н

ал
о

го
п

л
ат

ел
ьщ

и
к
а 

(И
Н

Н
) 

Цель 
проведения 

проверки 

Основание проведения 
проверки 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

(Д
Д

.М
М

.Г
Г

Г
Г

 и
л
и

 п
о

р
я
д

к
о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ес
я
ц

а 
и

л
и

 

н
аз

в
ан

и
е 

м
ес

я
ц

а 
н

а 
р
у
сс

к
о

м
 я

зы
к
е 

в
 И

м
.п

ад
еж

е)
 

Срок  
проведе 

ния 

плановой 
проверки 

Ф
о
р

м
а 

п
р
о

в
ед

ен
и

я 
п

р
о
в
ер

к
и

 (
д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
, 

 

в
ы

ез
д

н
ая

, 
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
) 

Наименован
ие органа 

государствен

ного 
контроля 

(надзора), 

органа 
муниципа 

льного 

контроля,  
с которым 

проверка 

проводит 

ся совместно 

Информация 
о 

постановлен

ии о 
назначении 

администрат

ивного 
наказания 

или решении 

о 
приостановл

ении и (или) 

об 

аннулирован

ии лицензии, 

дате их 
вступления в 

законную 

силу и дате 
окончания 

проведения 

проверки, по 
результатам 

которой они 

приняты 

Информация 
о 

присвоении 

деятельности 
ЮЛ и ИП  

определенно

й категории 
риска, 

определенно

го класса 
(категории) 

опасности, 

об отнесении 

объекта 

государствен

ного 
контроля 

(надзора) к 

определенно
й категории 

риска, 

определенно
му классу 

(категории) 

опасности 

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 (

Ю
Л

, 
О

Г
В

, 
Ф

И
О

 

д
о

л
ж

н
о
ст

н
о

го
 л

и
ц

а)
 

 

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

ф
ак

ти
ч

ес
к
о

го
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я 

 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 Ю

Л
, 

И
П

 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д
ен

и
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и
 Ю

Л
, 

И
П

 

д
ат

а 
о

к
о

н
ч

ан
и

я 
п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о
в
ер

к
и

 

д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 Ю

Л
, 

И
П

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 е

е 

н
ач

ал
е 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 

 з
ак

о
н

о
м

 

р
аб

о
ч
и

х
 д

н
ей

 

р
аб

о
ч
и

х
 ч

ас
о

в
  

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Акционерное 

общество 
"Северречфлот" 

Ханты – 

Мансийский 
автономный 

округ – 

Югра, г. 
Ханты-

Мансийск, 

ул. Бориса 
Щербины, 3 

Ханты – 

Мансийский 
автономный 

округ – 

Югра, г. 
Ханты-

Мансийск, 

ул. Бориса 
Щербины, 1 

В районе реки 

Горная Обь на 
Сурей-Юганском 

месторождении 

(лицензия ХМН 
00016 ТЭ); 

Участок в районе 

реки Большая Обь, 
район острова 

Постъятумп 

(лицензия ХМН 
01205 ОЭ) 

1028600

515063 

860101

3506 

Выполнение 
(соблюдение

) условий 

пользования 
недрами. 

Федеральны

й закон от 
21.02.1992 

№2395-1 «О 

недрах» 

22.12. 

2002 
   08 2 5 

Докумен

тарная 
 

  

 


